Аналіз
результатів державної підсумкової атестації з української мови, проведеної в 4 класі
	Учнів у класі
	Учнів, які писали роботу
	Високий рів.
	Достатній р.
	Середній р.
	Низький р.
	Аналіз

	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	диктант(списув.)
	мовні завдання
	твор.роб

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	без пом.
	1 пом.
	2 пом.
	3-6 пом.
	вик.закр.завд. завдання
	відкр.завд.
	типов.пом.
	зміст
	грамот.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	вик
	частк.
	Добір синонімів
	Встановлення послідовності між 6-ма компонентами
	Правопис ненаголошених е, и
	Правопис префіксів з, с
	Розкрили
	Не розкрили
	Орфографічні помилки
	Пунктуаційні помилки

	10
	10
	1
	10
	7
	70
	2
	20
	0
	0
	3
	4
	2
	1
	8
	5
	5
	2
	3
	2
	4
	9
	1
	5
	3


Аналіз
результатів державної підсумкової атестації з читання, проведеної в 4 класі 
	К-сть учнів 
	К-сть учнів, які писали   роботу 
	Високий рів. 
	Достатній р. 
	Середній р. 
	Низький р. 
	Аналіз 
	

	
	
	Кількість 
	% 
	Кількість 
	% 
	Кількість 
	% 
	Кількість 
	% 
	мовч.читан. 
	завдання до тексту 
	твор.роб 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 бали 
	2 бали 
	1 бал 
	вик.закр завдання 
	вик.відкрит. 
	типові помилки 
	 виконали 
	Не виконали

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Розуміння фразеологізмів
	Вираження власної думки
	Побудова речень
	Подвоєння н
	Вживання русизмів
	
	

	10
	10
	5
	50
	4
	40
	1
	10
	0
	0
	1
	3
	6
	10
	10
	2
	2
	3
	2
	1
	9
	1


Таблиця результатів контрольної роботи з
      математики в 4 класі ( ДПА )

	Всього 
учнів 
	Виконали 
роботу 
	Висо- 
кий 
	Достат- 
ній 
	Сере- 
дній 
	Почат 
ковий 
	Вис+ 
дост. 
	 Види типових 
утруднень в завданнях 
	0 
балів 
	1 
бал 
	2 
бали 
	3 
ба 
ли 

	10
	10
	3
	3
	4
	-
	6
	- знаходження значення виразу (2 бали)
	5
	1
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	- порівняння чисел і величин (по 1балу)
	
	3
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	- перетворення
величин(по1б.)
	2
	1
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	- знаходження
частини від
числа(1 бал)
	1
	9
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	- геометричне
завдання(2 б.)
	2
	6
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	- задачі на три дії

(3 б.)
	
	2
	6
	2


